[image: image1.png])

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУШКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12. 2013                      № 76
	О внесении изменений в постановление Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 04.03.2013 года № 8 «Об утверждении административного регламента пре-доставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в собственности и предназначенного для сдачи в аренду»

В соответствии с подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»                               и
планом внесения изменений в административные регламенты предоставления государственных услуг в части установления показателя снижения максимального срока ожидания в очереди при сдаче запроса и получении документа, утвержденного постановлением  от 26.09.2013 г. № 54, Администрация Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 04.03.2013 №8 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуг «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в собственности и предназначенного для сдачи в аренду» (в редакции  постановления Администрации Мушковичского сельского поселения от 01.04.2013 г. № 44)   следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.11.1 пункта 2.11 Административного регламента читать в следующей редакции:
«2.11.1. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса (заявления, обращения) о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут.»
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                    3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на сайтеАдминистрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
И. о. ГлавыАдминистрации
Мушковичского  сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                 С.Н. Савченкова